[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О создании службы охраны труда
Г. Курган                                                                                                    22 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения безопасности на предприятии,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Создать службу охраны труда. Участниками службы назначаются следующие сотрудники:
- мастер участка Зайцев Н.С.;
- бригадир Белкин Е.В.;
- инженер Пчёлкин Р.С.
1. Участникам службы осуществлять деятельность согласно Положению «О создании службы охраны труда».
1. Кадровику Демидовой О.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).